ultioneiii quam voluerit invalidus non cst.

3 Alio quoque tenipore prariictus Constantius

Presbyter nepos ejus equuin suum duodecim aureis

vendidit • quos in propria arca ponens, ad exercen-

dum "piis aliquod discessit. Tune suliilo ad Episco-

pum pauperes venerunt, quiimportuneprecabantur,

u! eis sanotus vir Bonifacius Episcopus ad consola-

tior.em suae inopiae aliquid largiri debuisset. Sed vir

4 Alio quoque temporeduo adeum Gothi hospi-
talitatis gratia venerunt, qni Ravennam se festinare

pmfessi sunt. Quibus ipse parvum vas ligneum vino
plenum mBnu sua prsebuit, qnodfortasse in prandio

itineris habere potuissent i ex quo illi quoad usque
Rav ain venirent, biberunt. Gothi autem aliquan-

tis dtebus in eadem civitate morati sunt : et vinum,
quod a sancto viro acceperant, quotidie in usu ha-

buerunt. Sicque usque ac eumdem venerabilam l'a

trem ferentes reversi sunt, ut nullo die cossarenl

bibere, et tamen vinum eis ex illo vnsculonumqiiam
deessel acsi in illo vase ligneo, quod Episcopus eis

dederat, vinum non augeretur, sed nasceretur.

5 Nuper quoque de ejusdem loci partibus sonex

quidam Clericus advenit, et ea qna^ ipse de en nar-

iat silentio uon sunt preetereunda. Nani dicit qnod

qiiadam die ingressus hortum, magna liunc eruca

rum multitudine invenit esse coopertum : qui omne
olus in eo deperire conspiciens, ad easdem erucas

conversus dixit : Adjuro vos in nomine Domini Jesu

Christi, recedite hinc, atque hsec olera comedere

nolite. Quae statim ad viri Dei verbum ita omnes

egressse sunt, ut ne una quidem intra spaliumhorti

remaneret. Sed quid mirum, quod ha?c de Episco-

patus ejus tempore narramus, quando jam apud om-

nipotentem Deum ordine simul et moribus creverat:

duin illa m.-igis miranda sint, qme enm hic senex

Clericus adhuc puerulum fecisse testatur. Nam ait

quod eo tempore, quo cuni matresua puer habitabat,

iis hospitio, nonnumquam sine lineo, crebro

etiam sine tunica revertebatur : quia moxut nuilinn

quempiam invenit vestiebat, lioe so expolians, ut se

ante Dei ocnlos illius mercede vestiret. Quemmater
sna freqnenter increpare consueverat, dicens quod

FX S. GBE-
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eiuunt dat

hoipltloui

per plures

tlies non
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Deiquiaquod tribueret non habebat, a?stuareecepit justuni non esset, ni ipse inops pauperibus vesti-

C
eosqut oran-
do receptos

reddtt furtnti:

in i ogitatione, ne ab eo pauperes vacui exirent. Cui

repente ad memoriam rediit, quia Constantius Pres-